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سه شنبه ۲۴ تیر ۱۳99 
۲۲ ذی القعده ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۵۱۲

رئیس سازمان لیگ والیبال گفت: تعداد تیم های حاضر در لیگ برتر والیبال تا پایان وقت اداری فردا نهایی 
می شود.

در شرایطی که فدراسیون والیبال قصد دارد از شهریورماه لیگ برتر این رشته را در فصل 99 آغاز کند، اما این روزها 
خبرهای خوشایندی از تیم های مختلف به گوش نمی رسد. چند تن از بازیکنان و اعضای کادرفنی سایپا مبتلا به ویروس 
کرونا شــدند و از ســوی دیگر بهروز عطایی تصمیم گرفته تمرینات تیم هراز آمل را یک هفته به خاطر اوج گیری دوباره 

کرونا تعطیل کند.
در این شرایط فدراسیون هم برای اعلام نام تیم های حاضر در لیگ برتر، امروز و فردا می کند و آخرین فرصت را برای 

تسویه حساب باشگاهها با فدراسیون و طلبکاران خود 24 تیرماه اعلام کرده است.
شهرام عظیمی، رئیس سازمان لیگ والیبال در این باره گفت: ما همان طور که قبلا اعلام کردیم، تابع تصمیمات ستاد 
ملی مقابله با کرونا هســتیم. در شــرایط فعلی منعی برای برگزاری تمرینات تیم های لیگ برتری وجود ندارد. با این حال 
برخی از مربیان و باشگاهها با صلاح خودشان به خاطر وضعیت قرمز تعدادی از استان ها اقدام به تعطیلی تمرینات می کنند. 
به هر حال ما نمی خواهیم بار اضافه ای را روی دوش مدافعان سلامت در کشور بگذاریم. درباره برگزاری لیگ هم فعلا طبق 

برنامه قبلی پیش می رویم که قرار است 20 مرداد قرعه کشی انجام شود و در شهریور لیگ آغاز شود.
وی همچنین درباره علت اعلام نشدن نام و تعداد تیم های حاضر در لیگ عنوان کرد: باید حضور یک تیم در لیگ برتر 
با تسویه حساب و پرداخت ورودیه قطعی شود تا ما بتوانیم نامش را اعلام کنیم. سه شنبه و چهارشنبه می توانیم به صورت 

قاطع درباره تعداد تیم های حاضر در لیگ صحبت کنیم.

لیگ برتر والیبال چند تیمی خواهد شد؟ 
رئیس کمیته بین المللی المپیک )IOC( می گوید که لغو کامل بازی های المپیک توکیو خیلی آســان تر از 

تعویق بازی ها به سال ۲۰۲۱ بود.
توماس باخ درباره تعویق بازی های المپیک، گفت: لغو بازی ها به دلیل شیوع کرونا می توانست برای IOC آسان تر باشد، 

اما ما برای این در کمیته بین المللی المپیک هستیم تا بازی ها را سر و سامان دهیم، نه اینکه آنها را لغو کنیم.
او در بخش دیگری از سخنان خود گفت: ما باید ببینیم که آیا می توانیم در برنامه جامع پیشرفت هایی ایجاد کنیم ، یا 
در خدمات ارائه شده به شرکت کنندگان در زمینه حمل ونقل پیشرفتی ایجاد کنیم یا خیر. بحران نشان داده است که ما 
در ورزش و جامعه نیاز به همبستگی بیشتری داریم. امیدوارم که این امر به همکاری بهتر بین فدراسیون های بین المللی 

و سازمان دهندگان اصلی رویداد منجر شود.
المپیک سال آینده قرار است بین 2۳ ژوئیه و ۸ آگوست برگزار شود اما این نگرانی ها وجود دارد که همه گیری ویروس 

کرونا به میزان قابل توجهی کاهش نیابد.
برخی گفته اند که باید واکسنی ایجاد شود تا بازی ها با خیال راحت پیش برود در حالی که در یک نظرسنجی در ماه 

جاری مشخص شد که ۷۷ درصد از ژاپنی ها معتقدند که المپیک 2020 »سال آینده« برگزار نمی شود. 
دیروز نیز از چین خبر رسید که با تصمیم دولت مبنی بر لغو کلیه میزبانی های ورزشی در سال 2020، تاریخ برگزاری 
بازی های آســیایی ساحلی ســانیا نیز تغییر خواهد کرد. تصمیم دولت چین، شورای المپیک آسیا و کمیته ملی المپیک 
چین را برای بررسی های بیشتر وارد مذاکره کرده است و پس از آن؛ نتیجه تغییر تاریخ این رویداد رسما از سوی شورای 

المپیک آسیا اعلام خواهد شد.

باخ: لغو کامل المپیک خیلی آسان تر از تعویق بازی ها بود 

نکته  ورزشی

*حسین نوری که در روزهای گذشته به دلیل ابتلا به بیماری کرونا و وخامت 
وضعیت جســمانی اش در بیمارستان مسیح دانشوری بســتری شده بود، از 
بیمارستان ترخیص شد.او طی روزهای آینده دوره قرنطینه را در خانه سپری 
خواهد کرد. صاحب مدال برنز کشتی فرنگی جهان یکی از مدعیان حضور در 

مسابقات کسب سهمیه المپیک در وزن ۸۷ کیلوگرم است.
*طبق اعلام ژاپن تایمز تماشــاچیان و متقاضیانی که نمی توانند به 
دلیل تعویق بازی های المپیک در اماکن و استادیوم های ورزشی حاضر 
شــوند، می توانند هزینه بلیت های پیش خرید شده خود را از طریق 
کمیته برگزاری توکیو۲۰۲۰ دریافت نمایند. تاکنون بیش از 4 میلیون 
و 48۰ هزار بلیت برای بازی هــای المپیک و بیش از 97۰ هزار بلیت 
برای بازی های پارالمپیک توسط سامانه ها و بنگاه های بلیت فروشی 
ژاپن به فروش رسیده است. بر این اساس، بلیت های خریداری شده با 
اولویت پذیرش در سال ۲۰۲۱ برای افرادی که قادر به تماشای رقابت ها 

نیستند قابل استرداد خواهد بود.
*مقامات بهداشــتی بیشــتری در ژاپن ابراز نگرانی کرده انــد که برگزاری 
بازی های المپیک و پارالمپیک ســال آینده می تواند خطرات بیشتری برای 
ســلامتی مردم داشته باشــد. دایچی موری یک پزشک تیم کنترل عفونت 
بیمارســتان دانشگاه اوساکا در این باره اظهار داشت: اگر ما المپیک را برگزار 
کنیم این عفونت ها افزایش خواهد یافت. هیچ شــکی در این نیست. رویترز 
همچنین به نقل از آتسو هامادا استاد دانشگاه علوم پزشکی توکیو هشدار داد 
حتی اگر واکسن قبل از المپیک ساخته شود این غیر ممکن است که بتوان 
آن را در سراسر جهان پخش کرد. شینزو آبه نخست وزیر ژاپن و یوریکو کویکه 
فرمانــدار توکیو موافقت کردند برای برقراری ایمنی در توکیو با هم همکاری 

داشته باشند.
*هادی رضایی که از دبیرکلی کمیته پارالمپیک استعفا کرده است با 
وجود مســئولیتی که در کاروان پارالمپیک عهده دار است در جلسه 
ســتاد این بازی ها شــرکت نکرد تا ابهامات جدیدی در رابطه با وی 

مطرح شود.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم مصطفی چگینی
لبخند قبل از شهادت

شــهید مدافع حــرم مصطفــی چگینی از 
شــهدای بااخلاص و گمنام جبهه مقاومت است. 
شــهیدی که درباره زندگی و زندگینامه اش کمتر 
نوشته شده اســت. او یکی از بسیجیان پاکباخته 
بود؛ ثبت تصاویــری از وی در اردوهای جهادی و 
تلاشش برای کمک به مردم مناطق محروم، موید 
شخصیت اوست. از شهید مصطفی چگینی، حدود 

10 روز قبل از شهادتش عکسی به یادگار مانده است. در این عکس، چگینی روی 
تخته ای نوشــته بود: »هر کس مهر امام خمینی )ره( و مقام معظم رهبری در دل 
نداشــته باشد مطمئن باشد اگر در زمان یکی از امامان معصوم هم باشد مهر آنها 
را در دل نخواهد داشــت.«چند روز بعد، 22 دی سال 1۳94 مصطفی چگینی در 
ســوریه، ایمان خود را در عمل اثبات کرد و در راه دفاع از حرم به شهادت رسید.  
یکی از همرزمان شــهید مصطفی چگینی، نحوه شهادت او را این گونه شرح داده 
اســت: »سه نصف شــب 21دی ماه راه افتادیم به سمت خان طومان، نماز صبح 
رســیدیم ، دل تو دلم نبود. و آماده شــدیم بریم خط ، صدایی که میومد را همش 
تو فیلم ها شــنیده بودم. چیزهایی رو که می دیدم تو فیلم های جنگی دیده بودم. 
ولی الان واقعی واقعی بود. تا اینکه وارد خط شدیم. چندتا تپه و دشت رد کردیم 
تا رســیدیم به تپه به بالاترین نقطه. اونجا یکی از بچه ها دستش تیر خورد. اونجا 
حسین رفت جلوی تخته سنگ خمپاره بزنه یک تیر اسپیدی خورد تو قلبش افتاد 
شهید شد. چندتا از بچه ها تیر خوردن. علیرضا مرادی اومد برگرداند اینهارو عقب، 
خودش چندتا تیر خورد شــهید شــد. رفتم جلوتر پیش مصطفی چگینی؛ گفتم 
مصطفی ترسیدی؟ یه خنده ای زد بهم رفت جلو یه تیر خورد وسط پیشونیش.«

مدیر فنی تیم های ملی کشتی آزاد اعلام کرد

قرار بر برگزاری مسابقات جهانی 2020 باشد
تمام سیستم کشتی در خدمت تیم های ملی خواهد بود 

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
مدیر فنی تیم های ملی کشتی آزاد گفت اگر قرار 
بر برگزاری مسابقات جهانی ۲۰۲۰ باشد، همه سیستم 

کشتی در خدمت تیم ملی خواهد بود.
گسترش شیوع ویروس کرونا، برخی رشته های ورزشی 
را در شــروع مسابقات لیگ به تردید  انداخته است. از جمله 
این رشته های ورزشی می توان به کشتی اشاره کرد که قرار 
بود مســابقات لیگش مردادماه شروع شــود ولی ظواهر امر 
نشان می دهد که این مســابقات در تاریخ قبلی اعلام شده 

برگزار نمی شود.
در حالی که پیش از این و بر اساس برنامه ریزی مسئولان 
سازمان لیگ فدراسیون کشتی قرار بود رقابت های لیگ برتر 
کشتی باشگاه های کشور از هفته اول مرداد ماه آغاز شود، اما 
با توجه به شــرایط موجود و مــوج دوم ویروس کرونا، موقتاً 

تصمیم به تعویق یک ماهه این رقابت ها گرفتند.
خبرگزاری میزان در این باره یادآور شــد که این تعویق 
موقتی است و حتی امکان تعویق بیشتر مسابقات نیز وجود 
دارد که بســتگی به شرایط شــیوع ویروس کرونا و تصمیم 
مسئولان ورزش کشور و ستاد مبارزه با کرونا در ورزش دارد 
که به محض صدور مجوز برای برگزاری مسابقات، رقابت های 

لیگ برتر کشتی آغاز خواهد شد.
اولویت با تیم ملی است

دیروز نیز محســن کاوه مدیر فنی تیم های ملی کشتی 
آزاد در گفت و گویی با خبرگزاری ایسنا عنوان داشت: در حال 
حاضر تمامی باشگاه های ما که قرار است کشتی گیران در آنها 
تمرین کنند تعطیل شده اند. رشته کشتی جزو سخت ترین 
رشــته ها به لحاظ میــزان برخورد در طول مبارزه اســت، 
بنابراین امکان صدور مجوز برای آغاز رقابت های کشــتی در 
چنین شرایطی بسیار سخت خواهد بود. در کشورهایی مثل 
ژاپن با دقت تمامی پروتکل های بهداشتی رعایت می شود و 
در چنین شرایطی توانستند در باشگاه ها فعالیت کنند اما ما 

در ایران چنین شرایطی نداریم. 

اصل ورزش فراموش نشود
سرویس ورزشی-

طی چند هفته گذشــته که با شــیوع ویروس کرونا، مسابقات مختلف 
ورزشی خاصه مسابقات فوتبال در دسته های مختلف تعطیل بود، ناخواسته 
فرصتی ایجاد شــد تا بعضی از حرف های اساسی ورزش از سوی رسانه های 
مختلف ورزشی مطرح و بیش از گذشته مورد توجه اهالی ورزش قرار بگیرد. 
مثلا ماجرای شکایاتی که از فوتبال ایران در مجامع جهانی و دادگاه های 
بین المللی انجام و تقریبا در همه موارد هم حکم به نفع شاکیان صادر می شود. 
در این باره افشاگری هایی از سوی بعضی از مدیران فوتبالی صورت گرفت و 
در آنها به موضوع عمدی بودن این ماجرا ونقش شــارلاتان های حقوقدان نما 
و... پرداخته شد و... و در این باره حتی وزیر ورزش که مثل سایر اسلاف خود 
غرق در روزمرگی ها و مشــغولیت های شخصی و جناحی است و زیاد کاری 
به مسائل حیاتی و اساسی ورزش ندارد! احساس مسئولیت کرد و نامه ای به 
وزیر محترم اطلاعات نوشت و از ایشان و تشکیلات مهم تحت نظرش خواست 
در باره دلالی مخرب و افســار پاره کرده کــه با عملکرد منفعت طلبانه اش به 

فوتبال ایران ضربه می زند وارد عمل شود و وزارت ورزش را کمک کند و...
یا ماجرای پرونده ویلموتس و قرارداد عجیب و غریبی که بعضی آن را به 
قرارداد ننگین و ذلت بار» ترکمانچای« که در اوایل قاجاریه با روس ها منعقد 
شد، تشبیه می کردند! توجه علاقمندان به ورزش را سخت به خود جلب کرد 
و رسانه های مختلف مکتوب و صداو سیمایی هم به آن حسابی پرداختند و... 
تــا آنجا که تلویزیون در یکی از برنامه های پر مخاطبش دو هفته پیاپی را به 
این موضوع اختصاص داد و... در حالی که مثلا اگر شرایط عادی و مسابقات بر 
پا بود احتمالا آن دو برنامه هم به روال شناخته شده به این موضوع اختصاص 
پیدا می کرد که فلان توپ  آفســاید بود یا نبود؟ روی صحنه دقیقه فلان آیا 
کمک داور به درســتی پرچم زد یا خیر...؟ تعویض مربی تیم فلان در دقیقه 
بهمان چقدر کارساز بود ودر نتیجه بازی به چه میزان تاثیر داشت و...؟ خلاصه 
از این گونه بحث ها و ســؤالاتی که نتیجه و جوابش هرچه باشــد مشکلی از 

مشکلات عدیده و ریشه ای این فوتبال نگون بخت را حل نمی کندو...
در هر حال ما که به روال شناخته شده خود سعی می کنیم ضمن توجه 
به مســائل روزمره و انعکاس و تحلیل رویدادهای ورزشی ، کماکان نسبت به 
اصل ورزش و بازی هایی که افراد و باندهای بیگانه با ورزش اما مسلط بر کار 
و بار ورزش بر سر آن درمی آورند و معامله های غیر ورزشی که صاحبان تفکر 
»اصالت منافع شــخصی« بر ســر این امر وپدیده در جای خود مهم ورزش 
صورت می دهند حســاس باشیم به قدر فهم و تشخیص خود در این باره به 
صراحت وبدون مصلحت اندیشی های کاسبکارانه بنویسیم و درباره کلاه های 
گشادی که این جریانات ضد ورزش و سوءاستفاده چی با استفاده از هیاهوی 
لیگ و مدال و المپیک و جام جهانی و... بر سر ورزش و ورزشی ها می گذارند 
هشــدار دهیم و افشاگری کنیم و توجه مســئولان خدمتگزار و درستکار و 

همچنین اهالی محترم ورزش را به آن جلب نماییم.
امیدواریم اهالی ورزش به ویژه آنها که در این حوزه نقش روشــنگری و 
وظیفه آگاهی بخشی دارند  و صاحب سخن و قلم هستند به رسالت خود در 
حد توان عمل نمایند و خواسته و ناخواسته، هدف کسانی را که می خواهند 
در هیاهوی برد و باخت و اتفاقات زود گذر خودرا پنهان کنند و در سایه و با 
سپر همین اتفاقات و هو جنجال کر کننده، علاقمندان را غافل و نگاه ها را به 
سمت مســائل فرعی وبحث های انحرافی بکشانند و خودشان را ببندند و به 

اهداف خودخواهانه خود برسند، متحقق نسازند.
بدیهی اســت مســابقه و برد وباخت و لیگ و قهرمانی و صعود به جام 
جهانی و کســب مدال المپیک و... همه و همه بســیار مهم و انگیزه بخش 
هستند و اما باید مراقب باشیم در ورزشی که خیلی جاها دست اهلش نیست 
و گرفتار سلطه فرصت طلبان سیاســی یا شارلاتان های اقتصادی یا عاشقان 
قدرت و مواهب مدیریتی و...اســت، با این حرف ها و موضوعات ،اصل ورزش 
و اهالــی ورزش ملعبه نشــوند و... همه عرض و دغدغه ما این اســت و فکر 
می کنیم حرف و  نگرانی بســیاری از اهالی فکور و صاحب تحلیل ورزش هم 

همین باشد...

کاوه تاکید کرد: از ســوی دیگر اگر اتحادیه جهانی در 
جلسه مرداد ماه رای به برگزاری رقابت های جهانی در آذرماه 
بدهد، تمام سیستم کشتی در خدمت تیم های ملی خواهد 
بود و به چیزی غیر از آماده  سازی خوب جهت حضور در این 
مسابقات فکر نمی کنیم، بنابراین امکان اجرای برنامه دیگری 

در کشتی نخواهد بود. 
تضمینی برای برگزاری مسابقات جهانی نیست

صحبت های مدیرفنی تیم های ملی کشتی آزاد نشان داد 
که اگر قرار بر شروع دوباره فعالیت ها باشد، اولویت با تیم ملی 
است نه لیگ. کاوه دیروز در بخش دیگری از صحبت هایش 
بــا تاکید بر اینکه برای برنامه ریزی جهت شــروع تمرینات، 
علاوه بر لزوم صدور مجوز از ســوی ستاد مقابله با کرونا، در 
انتظار تصمیم نهایی اتحادیه جهانی کشــتی در جلسه ماه 
آینده هســتیم، اظهار داشت: با توجه به شرایط حال حاضر 

در ایران و دیگر کشــورهای جهان با شیوع گسترده ویروس 
کرونا، هیچ تضمینی برای برگزاری مســابقات جهانی وجود 
ندارد و مشخص نیست چه شرایطی در آینده رخ خواهد داد.

وی دربــاره راه اندازی کمیته های آنالیز و آماده  ســازی 
از ســوی فدراســیون کشــتی برای کمک به تیم های ملی 
کشــتی، گفت: هدف از ایجــاد و راه انــدازی کمیته آنالیز 
کمک بــه موفقیت هر چه بیشــتر در رویدادهای پیش رو 
و مخصوصــا المپیک توکیو اســت. وظیفه این کمیته طبق 
دستورالعمل های داده شده، آنالیز حریفان جهانی و شناسایی 
نقــاط ضعف و قوت آنهاســت تا بر اســاس داده ها و نتایج 
به دست آمده توســط اعضای این کمیته و ارائه آن به کادر 
فنی تیم ملی، نحوه تمرینات کشتی گیران برنامه ریزی شود.

کاوه ادامه داد: در واقع بر اســاس نتایج کمیته آنالیز و 
اطلاعات به دست آمده، شبیه ســازی مسابقات در تمرینات 

پیاده می شود تا کشتی گیران ما در فرصت مناسب با آمادگی 
و شــناخت هر چه بیشــتر به مصاف رقبایشان بروند. قطعا 
شناخت هر چه بیشتر ما و کشتی گیرانمان از وضعیت رقبا و 
نقاط ضعف و قوت آنها باعث عملکرد بهتر در میدان مبارزه 

خواهد شد.
مدیرفنی تیم های ملی کشــتی آزاد در ادامه به وظایف 
کمیته آماده  سازی اشــاره کرد و گفت: این کمیته بر نحوه 
تمرینات در تمامی رده های ســنی نظارت خواهد داشت و 
لازم است مربیان و مخصوصا سرمربیان برنامه های تمرینی 
خود را پیش از آغاز اردو به این کمیته ارائه دهند تا اعضای 
کمیته نســبت به طراحی بهترین روش تمرینی متناسب با 
علم روز دنیا اقدام کنند. در واقع نتایج به دست آمده بر اساس 
کار سیســتمی خواهد بود و هدف این اســت که تمرینات 

ملی پوشان به بهترین شکل اجرایی شود.
وی در پایان خاطرنشــان کرد: با توجه به حضور اساتید 
دانشگاهی و ورزشــی، کمیته آماده  سازی می تواند خدمات 
بســیار خوبی برای تیم های ملی کشــتی داشته باشد. برای 
افزایش قــدرت این کمیته تصمیم گرفته شــد تا زمانیکه 
اعضای کمیته آماده  ســازی برنامه تمرینات ملی پوشــان را 
تایید نکنند، اجازه آغاز اردو داده نشــود. هدف از تمامی این 
اقدامات کمک به کســب موفقیت تیم های ملی در میادین 
بین المللی است و امیدوارم در نهایت شاهد رشد و پیشرفت 

روز افزون کشتی ایران باشیم.
شرایط دشوار کشتی

آنچه مســلم است بحران کرونا و تعطیلی کشتی، باعث 
بلاتکلیفی و دغدغه متولیان این رشــته شــده، از یک ســو 
اتحادیــه جهانــی اعلام کرده مســابقات جهانــی رده های 
جوانان، امید و بزرگســالان طی پروســه ای 20 روزه در آذر 
ماه ســالجاری برگزار می شود ، از آن طرف شرایط برای آغاز 
اردوها در ایران مهیا نیست و سلامتی ورزشکاران و مربیان از 

هر چیزی دیگری مهم تر است.

بــه تاریخ96/02/۳۱ در وقت فوق العاده جلســه شــورای حل 
اختلاف شــهر عســلویه به تصــدی اینجانــب امضاءکننده ذیل 
تشکیل اســت پرونده کلاســه 96/۴2 تحت نظر است. قاضی 
شــورا پس از بررسی جمیع اوراق و محتویات پرونده و ملاحظه 
نظریه مشــورتی شــورا ختم رســیدگی اعلام و با اســتعانت به 

خداوند منان مبادرت به صدور رای بشرح ذیل می نماید.
رای شورا

در خصــوص دعوی خواهــان خانم فریده بداغــی بهلولی به 
وکالــت از بانک ملت به طرفیت خوانــدگان ۱( آقای یدالله 
بازیاری 2( شعیب کریمی  دائر بر مطالبه مبلغ 877۳۱958 
ریــال بابت اصل وام و مبلغ ۱90082۳۳ ریال بابت ســود 
متعلقه براســاس قرارداد و مبلــغ 25568205 ریال بابت 
جریمــه تاخیر با نرخ 2۱درصد باســتناد تعهدنامــه تا تاریخ 
95/۱0/۱ و از ایــن تاریــخ بــه بعد روزانــه 78958 ریال 
جریمــه تاخیــر روزانه تــا یوم الوصول و هزینه دادرســی و 
حق الوکالــه وکیل بــا توجه به اظهــارات خواهان در جلســه 
رســیدگی، و کپی مصدق تعهدنامه بانکی و دلایل مدیریت، 
تقدیمــی از ناحیه خواهان و اینکــه خواندگان علی رغم ابلاغ 
و اســتحضار در محضــر شــورا حاضر نگردیــده و لایحه و یا 
دفاعیه ای دال بر برائت ذمه خویش از ایشان واصل نشده، 
لذا این شــورا دعوی خواهان را محمول بر صحت دانسته و 
به استناد ماده ۱۱ قانون شوراهای حل اختلاف و ماده ۱98 
قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۱۳79 حکم بر محکومیت 
خواندگان به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ 877۳۱958 
ریــال بابت اصل وام و مبلغ ۱90082۳۳ ریال بابت ســود 
متعلقه براســاس قرارداد و مبلــغ 25568205 ریال بابت 
جریمــه تاخیر با نــرخ 2۱درصد  باســتناد تعهدنامه تا تاریخ 
95/۱0/۱ و از ایــن تاریــخ بــه بعد روزانــه 78958 ریال 
جریمه تاخیر روزانه تا یوم الوصول و مبلغ ۳۳08000 ریال 
بابت هزینه دادرســی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی 
در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی بوده 
و ظرف مهلت بیســت روز از تاریخ ابــلاغ قابل واخواهی در 
این شــورا و بیســت روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی 

در دادگاه محترم شهرستان عسلویه می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف شهر عسلویه

به تاریخ 99/۴/8 جلســه شــورای حل اختلاف نخل تقی در وقت 
فوق العاده به تصدی امضاءکنندگان ذیل تشــکیل، پرونده کلاسه 
99/۱08 تحت نظر است. شورا پس از بررسی اوراق و محتویات 

پرونده ختم رسیدگی را اعلام و مبادرت به صدور رای می نماید.

رای شورا
در خصــوص دادخواســت بانــک مهر اقتصــاد به شــماره ثبت 
۴29709 )بــا وکالت خانم ســحر داودی( به طرفیت خواندگان 
۱- وهــاب روشــن 2- ســعید بنده خــدا ۳- ناصــر کریمی به 
خواســته مبلغ ۱۱0000000 ریال معادل یازده میلیون تومان 
بابت یک فقره چک به شــماره ۱۳9۳7۴89۱ عهده پست بانک 
با حســب محتویــات پرونده خواهــان و به موجب دادخواســت 
تقدیمی و اظهارات در جلســات رســیدگی مبلغ ۱۱0000000 
ریال از خواندگان طلبکار می باشد. همچنین خواندگان علی رغم 
ابلاغات قانونی در جلســات حضور پیدا نکرده و دلیل و مدرکی 
دال بــر برائت از ذمه خــود از طلب خواهان ارائــه ننموده اند. 
لذا شــورا دعوی خواهان را محرز و ثابت تشــخیص داده، لهذا 
مستندا به ماده ۱98 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و 
انقلاب مصوب ۱۳79 در امور مدنی حکم بر محکومیت تضامنی 
خواندگان به پرداخت مبلــغ ۱۱0/000/000 ریال بابت طلب 
به انضمام خســارات تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک مورخ 
97/7/۱7 تا اجرای حکم و حق الوکاله وکیل و هزینه دادرسی، 
در حــق خواهان صادر و اعلام می نمایــد. رای صادره با توجه به 
ابلاغ قانونی غیابی اســت و ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهی در این شــورا می باشــد و بیست روز پس از آن 
قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه عمومی شهرســتان عســلویه 

می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف شهر عسلویه

بتاریخ 99/۴/7 جلســه شــورای حل اختلاف نخل تقی در وقت 
فوق العــاده به تصــدی امضاءکننــدگان ذیل تشــکیل، پرونده 
کلاســه 98/982 تحت نظر است. شــورا پس از بررسی اوراق 
و محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام و مبادرت به صدور 

رای می نماید.
رای شورا

در خصوص دادخواست بانک ملت)با وکالت خانم سحر داودی و 
سیده گوهر حسینی( به طرفیت خواندگان ۱- علیرضا شایسته 
برنا 2- محمد انگشــت باف به خواســته مبلغ ۴9/968/962 
ریــال معــادل چهار میلیون و نهصد و شــصت و هشــت هزار و 
نهصد و شصت و دو تومان بابت طلب حساب با حسب محتویات 
پرونــده خواهان و به موجب دادخواســت تقدیمــی و اظهارات 
در جلســات رســیدگی مبلغ ۴9/968/962 ریال از خواندگان 
طلبکار می باشــد. همچنیــن خواندگان علیرغــم ابلاغات قانونی 
در جلســات حضور پیدا نکرده و دلیــل و مدرکی دال بر برائت 
از ذمــه خود از طلب خواهان ارائه ننموده اند. لذا شــورا دعوی 

خواهان را محرز و ثابت تشــخیص داده، لهذا مســتندا به ماده 
۱98 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب مصوب 
۱۳79 در امــور مدنی حکــم بر محکومیت تضامنــی خواندگان 
بــه پرداخت مبلغ ۴9/968/962 ریــال بابت طلب به انضمام 
خســارات تاخیر و تادیه بر مبنای قــرارداد از مورخه 98/2/8 
روزانه به مبلغ 26658 ریال لغایت تا اجرای حکم و حق الوکاله 
وکیل و هزینه دادرسی، در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. 
رای صــادره بــا توجه به ابلاغ قانونی غیابی اســت و ظرف مدت 
بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شورا می باشد و 
بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه عمومی 

شهرستان عسلویه می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف شهر عسلویه

بتاریخ 99/۴/7 جلســه شــورای حل اختلاف نخل تقی در وقت 
فوق العــاده به تصــدی امضاءکننــدگان ذیل تشــکیل، پرونده 
کلاســه 98/980 تحت نظر است. شــورا پس از بررسی اوراق 
و محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام و مبادرت به صدور 

رای می نماید.
رای شورا

در خصوص دادخواســت بانک ملت)با وکالت خانم سحر داودی و 
سیده گوهر حســینی( به طرفیت خواندگان ۱- اعظم صادق خواه 
2- صــادق محمدخــواه به خواســته مبلــغ 8۳/۴78/7۳5 ریال 
معادل هشــت میلیون و ســیصد و چهل و هفت هزار و هشتصد 
و هفتاد و ســه تومان بابت طلب حساب با حسب محتویات پرونده 
خواهان و به موجب دادخواســت تقدیمی و اظهارات در جلســات 
رسیدگی مبلغ 8۳/۴78/7۳5 ریال از خواندگان طلبکار می باشد. 
همچنین خواندگان علیرغم ابلاغات قانونی در جلسات حضور پیدا 
نکرده و دلیل و مدرکی دال بر برائت از ذمه خود از طلب خواهان 
ارائه ننموده اند. لذا شورا دعوی خواهان را محرز و ثابت تشخیص 
داده، لهذا مستندا به ماده ۱98 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومــی و انقلاب مصوب ۱۳79 در امور مدنی حکم بر محکومیت 
تضامنــی خواندگان به پرداخت مبلــغ 8۳/۴78/7۳5 ریال بابت 
طلــب بــه انضمام خســارات تاخیر و تادیــه بر مبنای قــرارداد از 
مورخــه 97/7/۴ روزانه به مبلغ 27658 ریــال لغایت تا اجرای 
حکم و حق الوکاله وکیل و هزینه دادرسی، در حق خواهان صادر و 
اعلام می نماید. رای صادره با توجه به ابلاغ قانونی غیابی اســت و 
ظرف مدت بیســت روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شورا 
می باشد و بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه 

عمومی شهرستان عسلویه می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف شهر عسلویه

ســازمان جهاد کشاورزی استان کردستان در نظر دارد به استناد نامه شماره 8/8675 د مورخه 99/4/8 مدیریت امور رفاه و پشتیبانی نسبت به برگزاری مناقصه اجرای 
واگذاری خدمات عمومی شــامل نظافت، رفت و روب، شستشــوی اماکن مورد نیاز، جمع آوری و حمل زباله و کلیه امور خدماتی در ساختمان های 
سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان و کلیه امورات مربوط به نگهداری و رسیدگی به ایستگاه دامپروری به صورت ارزیابی ساده فراخوان عمومی یک  

مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR به شرح مشخصات ذیل اقدام نماید.
لذا کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد تا ارائه پیشــنهاد شرکت کنندگان و بازگشایی آن ها از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد. لذا ضروری است 

پیمانکاران در صورت عدم ثبت نام قبلی، جهت ثبت نام در سایت مذکور و تهیه گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
- شماره تماس پشتیبانی سامانه ستاد: 021-41934

 1- نام و نشــانی کارفرما: ســنندج- بلوار پاســداران- جنب دانشــگاه آزاد اســامی- ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان کردســتان- اداره امور پیمان  و قراردادها-
 شماره تماس: 33289200-087 ،  شماره فکس: 33288799-087، کدپستی: 66169/35383

2- گواهینامه صلاحیت لازم: گواهینامه مجوز فعالیت و تاییدیه اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی شرکت های خدماتی دارای ظرفیت متناسب با گواهی نامه
3- برآورد اولیه مناقصه: مبلغ 9/142/336/476 ریال به شرح اسناد مناقصه

4- روش ارزیابی کیفی: ارزیابی کیفی ساده مطابق بند الف ماده 11 آئین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات
5- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 457/116/824 ریال مطابق آئین نامه تضمین معامات دولتی به نامه شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 )به شرح اسناد و کاربرگ مناقصه(

6- تاریخ انتشار و مهلت دریافت و تحویل و تشکیل جلسه اسناد در سامانه: 
- تاریخ انتشار: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 99/4/25 

- تاریخ دریافت: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 99/4/25 لغایت ساعت 19 عصر روز شنبه مورخ 99/4/28
- تاریخ تحویل اسناد: ساعت 19 عصر روز سه شنبه مورخ 99/5/7 

- تاریخ تشکیل جلسه: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 99/5/8 در اداره امور پیمان  و قراردادهای سازمان
برآورد اولیه)ریال( و محل تامین اعتبارکد فراخوانموضوعردیف

1
واگذاری خدمات عمومی شامل نظافت، رفت و روب، شستشوی اماکن مورد نیاز،  

جمع  آوری و حمل زباله و کلیه امور خدماتی در ساختمان های سازمان جهاد کشاورزی 
استان کردستان و کلیه امورات مربوط به نگهداری و رسیدگی به ایستگاه دامپروری

9/142/۳۳6/4۷6 ریال20990000۷1000009
از محل اعتبارات هزینه ای جاری سال 1۳99 )فصل دوم(

سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم(

روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان)هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد(

نیروهــای انتظامی اســتان های سیســتان و 
و سمنان طی عملیات های جداگانه ای 6  بلوچستان 
هزار و 6۱9 کیلو و 5۰۰ گرم انواع مواد مخدر را کشف 

و ضبط کردند.
در همین رابطه فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
از کشف 5 هزار و 12۸ کیلوگرم  انواع موادمخدر در جنوب 

شرق کشور خبر داد. 
سرتیپ محمد قنبری ، گفت: ماموران اداره عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با مواد مخدر سیســتان و بلوچســتان در پی 
پایش دقیق اطلاعاتی اعضــای باندهای قاچاق مواد مخدر 
به سرنخ هایی از قاچاق یک محموله سنگین مواد مخدر در 

شهرستان ایرانشهر دست یافتند.
وی افزود: ماموران انتظامی ایرانشهر با همکاری تیم هایی 
از یگان تکاوری پس از چندین روز کار اطلاعاتی ســه تیم 
از اعضــای یک باند حرفه ای قاچاق مــواد مخدر را در حال 
جابه جایــی محموله مواد مخدر از مناطق مرزی اســتان در 
مسیرهای فرعی این شهرستان با پنج دستگاه خودرو وانت 

و سواری شناسایی و در سه عملیات مجزا زمین گیر کردند.
وی تصریــح کــرد: در این عملیات ها کــه با درگیری 
مســلحانه با قاچاقچیان همراه بود ضمن دســتگیری سه 
قاچاقچی، توقیف دو دستگاه زانتیا، دو  دستگاه پژو 405 و 
یک دستگاه وانت تویوتا در مجموع سه هزار و ۸۷ کیلوگرم 
مواد مخدر از نوع تریاک به همراه مقادیری سلاح و مهمات 

جنگی کشف شد.
وی بیان کرد: پلیس مبارزه با موادمخدر در ۷2 ساعت 
گذشــته با 42 عملیات پلیسی در شهرهای مختلف استان 
ضمن دستگیری هشت قاچاقچی، ۳0 خرده فروش، توقیف 
12 دستگاه خودرو؛ 91۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر صنعتی 
و ســنتی و هشت قبضه ســلاح جنگی و سلاح شکاری به 

همراه مقادیری مهمات مربوطه کشف کردند.
وی همچنین  از متلاشی شدن یک باند حرفه ای قاچاق 
مواد مخدر در شهرســتان ایرانشــهر و کشــف یک هزار و 

12۸کیلوگرم تریاک خبر داد. 
قنبری ، اظهار داشــت: تیم های عملیــات ویژه پلیس 
مبارزه با مواد مخدر سیســتان و بلوچستان با یک سری کار 
گسترده اطلاعاتی به سرنخ هایی از قاچاق محموله سنگین 
موادمخدر توســط یک باند حرفه ای قاچاق از مناطق مرزی 

به حوزه شهرستان ایرانشهر دست یافتند.
وی بیان کرد: ماموران انتظامی ایرانشهر با رصد مداوم 
تحــرکات اعضای این باند سرانجام ســاعت چهــار بامداد 
دیروز قاچاقچیــان را در حــال جابه جایــی محموله مواد 
مخدر با دو دســتگاه زانتیا و وانت تویوتا در مســیر خاش- 
ایرانشهر ردزنی و به صورت نامحسوس تحت نظر قرار دادند.
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچســتان تصریح کرد: 
قاچاقچیان که خود را در یک قدمی پلیس گرفتار می دیدند 
محمولــه مواد مخدر را در یک منزل مســکونی در یکی از 
روستاهای حاشیه شهر ایرانشهر پارک و با استفاده از تاریکی 

شب به سمت نخلستان ها متواری شدند.
وی اظهار داشــت: پلیس با محاصــره محل وارد عمل 
شــدند و در بازرسی از خودروهای پارک شده در حیاط این 
منزل، یک هــزار و 12۸ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک 

کشف کردند.
فرمانده انتظامی اســتان سمنان هم از کشف یک هزار  
و 491  کیلو و 500  گرم مواد مخدر در عملیات مشــترک 
با پلیس سیســتان و بلوچســتان طی سه  ساعت درگیری 

مسلحانه با سوداگران مرگ خبر داد. 
سرتیپ »عبداله حسنی« گفت: با تلاش و پیگیری های 
اطلاعاتی ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر 

استان سرنخ هایی از انتقال محموله بزرگ مواد مخدر توسط 
اعضای یک باند مسلح از شرق به مناطق مرکزی و پایتخت 

کشور به دست آمد.
وی افــزود : پــس از اقدامــات اطلاعاتي گســترده و 
شــبانه روزي بر روی فعالیت های اعضای این باند مشخص 
شد این انتقال در قالب یک کاروان و با اسکورت چند خودرو 

مسلح انجام می شود.
وی خاطرنشــان کــرد: در همیــن راســتا و پــس از 
برگزاری نشست ها و جلســات متعدد کارشناسی و بررسی 
تمامی جوانب امر، هماهنگی های لازم با پلیس سیســتان 
و بلوچســتان برای اجرای عملیات منسجم و مقتدرانه نیز 

به عمل آمد.
به گفته سردار حسنی، با آغاز عملیات و هدایت لحظه 
به لحظه اطلاعاتی از ســوی پلیس مبــارزه با مواد مخدر 
استان سمنان، زانتیای حامل بار در محور خاش- ایرانشهر 
شناســایی و دستور ایست پلیس به خودرو مورد نظر صادر 

شد.
وی از فــرار راننده زانتیا از صحنه و اجرای طرح مهار و 
تعقیب و گریز خبر داد و افزود: خودرو پس از طي مسافتي 
متوقف شد که در همین اثنا سرنشینان آن به سوی ماموران 
پلیس تیراندازی که درگیری مســلحانه با قاچاقچیان آغاز 

شد.
حســنی ، گفت: آتش پرحجم مامــوران پلیس در این 
درگیری ، ســوداگران مرگ را مجبور به آتش زدن خودرو و 

فرار از صحنه عملیات کرد.
وی از مهار آتش توســط ماموران پلیس و کشــف یک 
هزار و 400 کیلوگرم سوخته تریاک و 91 کیلو و 500 گرم 
تریاک از خودرو خبــر داد و گفت: در این عملیات یکی از 

قاچاقچیان نیز در صحنه درگیری، دستگیر شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیســتان و بلوچســتان گفت: 46 
ســیلزده این اســتان که منازل آنان دچار آبگرفتگی شده بود به همت 

امدادگران هلال احمر در چادر اسکان اضطراری داده شدند. 
 رسول راشکی، در گفت  وگو با ایرنا اظهارداشت: چهار هزار و ۸55 نفر آسیب 
دیده از سیل و آبگرفتگی در شهرستان های نیکشهر، فنوج، خاش و سراوان از 1۸ 
تا 21  تیر به جمعیت  هلال احمر اعلام شده که از این تعداد 46 نفر در چادرهای 

هلال احمر اسکان داده شــدند. وی افزود: 1۷ تیم عملیاتی امدادی به همراه 69 
نفر نجاتگر و کارکنان جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان با بکارگیری 1۳ 
خودروی عملیاتی اقدام به خدمات رســانی به هموطنان ســیل زده جنوب استان 
کردنــد. مدیرعامــل جمعیت هلال احمر سیســتان و بلوچســتان گفت: در این 
مدت 11 دســتگاه چادر، 5۸ تخته پتو و 1۳ تخته موکت، قندوشــکر، حبوبات، 

روغن و 11۷6 سبد غذایی یک ماهه بین سیل زدگان استان توزیع شد.

تشییع پیکر شهید مدافع سلامت در اصفهان 
پیکر دکتر ســید محمد موسوی شــهید مدافع سلامت دیروز 
)دوشــنبه( در اصفهان تشــییع و در گلستان شــهدای این شهر 

خاکسپاری شد. 
ســید محمد موســوی، متخصص اطفال بیمارســتان حضرت زهرا)س( 
اصفهان بود که بدلیل ابتلا به بیماری کرونا روز شــنبه بیســت و یکم ماه تیر، 

جان باخت و به جمع شهدای مدافع سلامت پیوست.
مراســم تشییع این پزشــک صبح دیروز با رعایت فاصله گذاری اجتماعی 
در مقابل بیمارســتان الزهرا)س( اصفهان برگزار و سپس پیکر وی در گلستان 
شهدای اصفهان خاکسپاری شد. این پزشک متخصص از حدود 10 روز گذشته 
به بیماری کرونا مبتلا شــد و در ســن 59 ســالگی بر اثر ابتلا به این بیماری 
درگذشت. این شهید مدافع سلامت  پزشکی متعهد و متخصص و تلاشگر بود 
که برای مداوای بیماران از هیچ تلاشــی دریغ نکرد و در سال های اخیر یکی از 

محروم ترین مناطق شهر اصفهان مشغول خدمت رسانی بود.

رئیس  اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان 
بندر ماهشهر گفت: یکی از پتروشیمی های مستقر در 
شهرستان بندر ماهشهر به دلیل تخلیه پساب آلوده و 
آلودگی محیط زیست به مراجع قضایی معرفی شده 

است. 
ایرج ســلیمانی، افزود: در راســتای جلوگیری از انتشار 
آلودگی حاصل از فعالیت صنایع آلاینده مستقر در سازمان 
منطقه ویژه اقتصادی پتروشــیمی، یکی از پتروشیمی های 
آلاینده که در چندین نوبت به دلیل خروج پســاب آلاینده 

اخطار دریافت کرده بود، به مراجع قضایی معرفی شد.
وی افزود: در تاریخ 22 تیرماه به منظور تکمیل پرونده به 
همراه دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب بندر امام 
خمینی)ره(، کارشناســان ادارات محیط زیست شهرستان و 
سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی و مسئولان محیط 
زیست شرکت آلاینده، از شرکت بازدید به عمل آوردند و از 
خروجی آن نمونه برداری شد و در ادامه دادیار، مهلت قانونی 
به شــرکت را برای رفع آلودگی اعلام کرد. پیش از این نیز 
اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان نسبت به آلودگی 
آب و خاک شهرســتان های اهواز و ماهشــهر هشدار داد و 
اعلام کرد: نتایج مطالعات نشان می دهد که میزان جیوه در 
خورموسی در ماهشهر در جنوب خوزستان بالاتر از میانگین 
جهانی است و ماهی های این منطقه به جیوه آلوده هستند.

اشــرفی مدیر کل حفاظت محیط زیســت خوزستان 
همچنین مرداد پارســال گفته بود: ســرازیر شــدن پساب 
صنعتی به خورموســی این خور را به میزان بسیار بالایی به 
جیوه آلوده کرده است. باعث تاسف است که سازمان محیط 
زیست اعلام کند خورموسی از لحاظ آلودگی جیوه آلوده ترین 
نقطه دنیاست و این حاصل فعالیت صنایع پتروشیمی است.

بانوی یزدی یک زندانی را آزاد کرد
یک بانوی یزدی با حضور در ستاد دیه و پرداخت ۱۲۰ میلیون ریال 
از محل فروش ســرویس طلای خود زمینه آزادی یک محکوم مالی 

جرایم غیرعمد دیه را فراهم کرد. 
این بانوی نیکوکار که اصرار داشت نامش اعلام نشود در این خصوص گفت: 
به جای اینکه این سرویس در کمد خانه بماند و استفاده نشود، تصمیم گرفتم 
که با فروش آن قدمی برای آزادی زندانیان بردارم. این بانوی یزدی افزود: شاید 
این وجه ناچیز باشــد اما خوشحالم که با تامین آن، زمینه آزادی یک محکوم 

مالی پرداخت دیه و شادی خانواده او را باعث شدم. 
نماینده بهار و کبودرآهنگ

 بر اثر ابتلا به کرونا درگذشت 
عیسی جعفری نماینده مردم بهار و کبودرآهنگ در مجلس شورای 
اســلامی که چندی پیش به  دلیل ابتلا به بیماری کرونا در بیمارستان 

بستری بود درگذشت.
کیومرث ســرمدی واله نماینده مردم اســدآباد در مجلس شورای اسلامی و 
عضو مجمع نمایندگان اســتان همدان در گفت وگو با تســنیم این خبر را تائید 
کــرد. این نماینده که چندی پیش به کووید 19 مبتلا شــده بود و در قرنطینه 
به ســر می برد به علت تشدید بیماری دعوت حق را لبیک گفت. عیسی جعفری 
نماینده مردم بهار و کبودرآهنگ در مجلس یازدهم پیش از این نیز توانسته بود 
به عنوان نماینده حوزه انتخابیه بهار و کبودرآهنگ  به مجلس هشــتم راه یابد. 
وی کارشناس ارشد برنامه ریزی شهری  بوده و علاوه بر نمایندگی مجلس شورای 
اسلامی سوابقی مانند فرمانداری شهرستان کبودرآهنگ را در کارنامه خود دارد.

مرگ خاموش ۲ جوان در نور
ساری- خبرنگار کیهان:

فرمانده انتظامی شهرستان نور گفت: دو جوان ۳۳ ساله به دلیل 
گازگرفتگی در منطقه بلده نور جان باختند.

سرهنگ زمان شالیکار، افزود: طبق بررسی ها این افراد که با محصور کردن 
اتاقی در یک ســاختمان نیمه کاره با استفاده از پلاستیک، اقدام به روشن کردن 
آتش در آن کرده بودند، به علت مسدود شدن ورودی های هوا دچار خفگی شدند.

رهایی یک جوان  گروگان در سراوان  
فرمانده انتظامی  ســراوان گفت: پلیس آگاهی این شهرســتان 
جوان۲7 ســاله خاشی را پس از پنج  روز اسارت از چنگال آدم ربایان 

آزاد کرد. 
ســرهنگ »داریوش سرگلزایی« افزود: در ساعت 19 و۳۷  دقیقه پانزدهم 
تیر ماه ســال جاری در پی گزارش یک فقره آدم ربایی، در یکی از محلات شهر 

»خاش« بلافاصله تیمی  از مأموران پلیس آگاهي وارد عمل شدند.
وی اضافه کرد: با حضور عوامل انتظامی  در محل و بررسی  اظهارات شاهدان 
عینی، مشخص شد، چهار فرد مسلح ناشناس با صورت هایی پوشیده و با تهدید 
ســلاح گرم، جوانی 2۷ ساله را ســوار بر یک دستگاه خودروی پژو 405 کرده 
و از محل متواری شــده اند. وی تصریح کرد: پلیس پس از یک سری تحقیقات 
گســترده، دریافتند که آدم ربایان به دلیل یک سری اختلافات مالی این جوان 
را ربــوده و او را به مکانی نامعلوم در این شهرســتان منتقل کرده اند. وی بیان 
داشــت: سرانجام پس از چند روز محل اســارت گروگان در یکی از روستاهای 
بخش »جالق« سراوان شناسایی و تیمی  از مأموران با حضور در محل، فرد ربوده 
شده را پس از پنج روز اسارت آزاد کردند. فرمانده انتظامی  شهرستان »سراوان« 
با  اشــاره به ادامه تحقیقات برای دستگیری عاملان آدم ربایان که قبل از حضور 
عوامل انتظامی  از محل متواری شــدند، خاطرنشان کرد: اقدامات و تحقیقات 

تخصصی درخصوص  دستگیری متهمان این پرونده ادامه دارد.
دستگیری کلاهبردار تحت تعقیب اینترپل در کرج 
رئیــس  پلیس فتا البرز گفــت: فردی که با حضــور در یکی از 
کشورهای همسایه اقدام به کلاهبرداری های متعدد اینترنتی کرده و 
به واسطه این موضوع تحت تعقیب پلیس بین الملل قرار گرفته بود، در 

شهرستان کرج دستگیر شد. 
ســرهنگ محمد اقبالی، افزود: در پــی دریافت خبری مبنی بر تردد یک 
کلاهبردار تحت تعقیب پلیس بین الملل در شــهر کرج، بررســی موضوع در 

دستورکار پلیس فتا استان البرز قرار گرفت.
 ماموران در بررسی های اولیه خود متوجه شدند متهم با حضور در یکی از 
کشورهای همسایه با تشکیل یک باند کلاهبرداری اینترنتی اقدام به برداشت 
غیرمجاز از حســاب شهروندان کرده بود و به واسطه این موضوع تحت تعقیب 

مراجع قضائی اکثر استان های کشور و پلیس بین الملل قرار گرفته است.
 اقبالی اضافه کرد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی گســترده موفق به 
شناســایی مخفیگاه متهم در کرج شــده و با هماهنگــی مقام قضائی در یک 

عملیات غافلگیرانه نامبرده را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.
 متهم پس از انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

کشف۳۲۱هزارکیلوگرمبرنجاحتکارشده
درباوی

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان باوی گفت: یک انبار 
احتکار ۳۲۱ هزار کیلوگرم احتکار برنج هندی در این شهرستان کشف 

و کالای احتکار شده ضبط شد. 
آریا ارزانی ،  در گفت و گو با ایرنا بیان کرد:  کشف این انبار با همکاری اداره 
صمت این شهرستان، هماهنگی فرماندهی سپاه امام حسن مجتبی )ع(  و ناحیه 

انتظامی و جرائم اقتصادی و  فرمانداری باوی انجام گرفت.
وی گفــت: پرونده تعزیراتی برای این تخلف به ارزش  55 میلیارد و ۷19 
میلیون و 600 هزار ریال تشــکیل و به اداره تعزیرات حکومتی اســتان ارسال 
شد. این شرکت از توزیع برنج در سطح شهرستان و استان خوزستان خودداری 

کرده بود.
رئیس اداره صمت باوی بیان کرد: در این شــرایط افزایش قیمت برنج در 

سطح بازار، احتکار نیز عامل افزایش چند برابری قیمت این کالا می شود .

معرفی یکی از پتروشیمی های 
آلاینده ماهشهر به دادگاه

46 سیلزده سیستان و بلوچستان اسکان داده شدند
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